
Hallituksen kokouksen 3/2007 pöytäkirja

Aika: lauantai 8.9.2007, klo 18.50 – 21.30
Paikka: Rokuan matkakeskus Supan takana sijaitseva mökkialue, mökki Kyyhkylä 3

Läsnä: 1/07 2/07 3/07
Kempe Riitta, pj. x x x
Kimmo Markku, vpj. - - -
Kettumäki Kati - - -
Ekholm Mira * - -
Haapanen Kimmo - - -
Kaivola Teemu x x x
Lahtinen Suvi x x -
Mäkinen Anu x - x
Nivala Maija x - -
Nygård Elisabeth - x x
Rauhamaa Hannu x x -
Äijälä Eeva * x x

 (*= Ei hallituksessa)

1. Kokouksen avaus
Pj Riitta Kempe avasi kokouksen klo 18.50.

2. Kokouksen järjestäytyminen
Kokouksen sihteeriksi valittiin Eeva Äijälä. Pöytäkirjan tarkistajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Anu 
Mäkinen ja Teemu Kaivola.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Kokouksessa läsnä olivat Riitta Kempe, Teemu Kaivola, Anu Mäkinen, Elisabeth Nygård sekä Eeva 
Äijälä.

4. Tarkistetaan edellisen kokouksen pöytäkirja 
Edellisen kokouksen pöytäkirja 2/07 tarkistettiin ja hyväksyttiin muutoksitta.

5 Vahvistetaan sähköpostilla tehdyt päätökset

Lisenssiasiat
Puheenjohtaja on tarkistanut kilpailukohtaiset käynnit viime lisenssikaudelta. Ilman lisenssiä kilpaili 
102 henkilöä, minkä mukaan maksetaan Tapiolan vakuutusmaksu. Myös uusi vakuutussopimus 
perustuu em. määrään. 
Nettiin päivitetään ohjeistus seuroille uuden lisenssikauden kilpailukohtaisen vakuutuksen 
maksamisesta: maksu 5 euroa, maksetaan ennen kilpailua liiton tilille (Eeva-Liisa tarkentaa tähän 
tilinumeron, viitenumeron tai muun systeemin, jolla erotellaan nämä kirjanpidossa), Eeva-Liisalle 
toimitettava henkilölista vakuutetuista (sis. tiedot: kilpailun nimi, järjestäjän yhteystiedot, 
kilpailijoiden nimet ja paikkakunta), Eeva-Liisan yhteystiedot, viimeisin versio lisenssilistasta 



päivitettynä nettiin aina ennen kilpailuja. 
Eeva-Liisa ylläpitää listaa kilpailijakohtaisista käynneistä eli se täydennetään aina jokaisen kilpailun 
jälkeen sporttirekisteriin. Kilpailukäyntitietoja tarvitaan vakuutusmaksun tarkistukseen ja opm:n 
tilastoihin.

Arild Eidsvold pyytänyt kommentteja IFSS:n World Cup sääntöihin 27.elokuuta mennessä
Puheenjohtaja kommentoinut seuraavista asioista: 
1) IFSS:n käyttämä sääntökieli on välillä liian vaikeaselkoista ja sitä tulisi yksinkertaistaa. 
2) Lyhenteistä tulisi käyttää samaa järjestelmää kuin ESDRA:n säännöissä esim. sprinttiluokista S4 
ei sp4
3) MD 6-koiran luokan matkaksi oli laitettu vain 35 km, mikä on VUL:n mielestä liian lyhyt 
keskipitkän matkaksi. VUL:n esitys minimimatkaksi oli vähintään 45 km. 

6. Vastuualueiden jako 
Liiton sihteeriksi on valittu sähköpostiäänetyksessä (17.6) Kati Kettumäki: kokousasiat. Koska Kati 
on ilmoittanut olevansa estynyt saapumasta kokouksiin valittiin liiton uudeksi sihteeriksi Eeva 
Äijälä.

7. Tuomaritoiminta

ESDRA:n sääntöjen suomennoksen päivitys on tehty ja se on tarkastusvaiheessa.
Vastuuhenkilönä jatkaa Hannu Rauhamaa.

PM-kisasäännöt (pdf). Anun päivitykset 2008 SOC säännöiksi ja uudet esitykset niihin.
Riitta Kempe tarkistaa päivitykset ja lähettää ne edelleen eteenpäin.

Valmistellaan vuoden 2008 vuosikokoukseen mennessä tuomarikoulutuksen säännöt 
(pääsyvaatimukset yms.). Vastuuhenkilöksi valittiin Hannu Rauhamaa.

7.  Kilpailutoiminta

SM-kisojen 2007 sopimukset (Teemu): Rovaniemi fillari ja Ilomantsi koirajuoksu & kärry. 
Esitetään Ilomantsin koirajuoksu & kärryajon kisäjärjestäjälle seuraavia muutoksia kisaohjelmaan: 

- koirajuoksun henkilökohtaiset matkat vain lauantaina (7 km) 
- viestit sunnuntaina. Viestien matkaksi ehdotetaan lyhyempää matkaa mikäli mahdollista 

järjestää (nyt matkana 3x4km)
- järjestetään myös koirajuoksussa veteraaniluokat (N ja M yli 40 v.), matka 7 km
- kärryluokat ajetaan ensin

Tavoitteena saada lisää kilpailijoita ja estää maajoukkuekilpailijoiden ylirasitus ennen EM-
kisoja.

Talvikalenteri 2008
Talvikalenterin 2008 suunnittelu on käynnissä ja ensimmäiset varaukset kalenteriin löytyvät myös 
netistä: talvikalenteri 2008 (excel-taulukko) ja www.vul.fi/kalenteri.htm.

* Rovaniemen Palveluskoirakerho ry. 19.1.08 (vko 3); kansalliset koirahiihdot.

http://www.vul.fi/kalenteri.htm
http://www.vul.fi/kilpailutoiminta/Talvikalenteri2008.xls
http://www.vul.fi/hallitus/SOCrules_2008.doc
http://www.vul.fi/kilpailutoiminta/SOC_rules_swedish_english_finnish.pdf


* Oulun Palveluskoirayhdistys ry. 26.-27.1.08 (vko 4); lauantaina yhdistetyn SM-kisat, 
sunnuntaina kansalliset koirahiihdot. Kisapaikka Rokua. Vielä toistaiseksi epäselvää onko Rokua 
vapaana ko. ajankohtana. Mikäli vko 4 ei voida järjestää kisoja Rokualla niin siinä tapauksessa 
Rovaniemen ja Rokuan kisojen ajankohdat vaidetaan.

* Jongunverran -ajot 26.-27.1.08 (vko 4); UMD, LMD, 8S, 4S, 4SJ SM+Ecup

* Valkeakosken kilpailuajankohdaksi on anottu 2.-3.2. (vko 5). Valkeakosken kaupunki ei ole vielä 
tehnyt päätöstä hiihtokeskuksen käyttöluvasta. Kilpailuhakemus lähetetään VUL:lle heti kun 
kaupunki on tehnyt päätöksen.

* Eastpoint open 15.-17.2.08 (vko 7); ULD ja LLD SM 

* Pogostan ajot 21.-23.3.08 (vko 12); LMD Ecup, MS1, WS1. 
Ehdotetaan kisäjärjestäjälle, että he järjestäisivät myös seuraavat lajit:

- pe 21.3. kansallinen koirahiihto (A/B - yleiset sarjat 7-10 km, nuoret ja veteraanit 4 km)
- la 22.3. A ja B SM-viestit (3x5 km)
- su 23.3. 2-koiran retkihiihto (30 km)

Tiedustellaan lisäksi seuraavilta paikkakunnilta järjestävätko he kisoja: Hämeenlinna, Palvaa, 
Rautavaara, Vihti, Ohkola

EM 2007. ESDRA:n sulamaan EM-kilpailut pidetään viikko SM-kisojen jälkeen 26.-28.10.07, Kcynia 
(lähellä Bydgoszcz), Puolassa. Kilpailijoiden määrät pitää ilmoittaa (ja maksaa) 5.10. mennessä. 
Kesäkisojen kaikkiin luokkiin Suomella on kaksi (2) maapaikkaa. 

Kilpailijan on itse ilmoitettava hallitukselle ja joukkueenjohtajalle jos hän on käytettävissä 
arvokilpailuissa. SM-kilpailut ovat pakollinen EM- ja MM-katsastus maajoukkueeseen pyrkiville. 
Näyttö annetaan siinä lajissa ja luokassa, jossa aikoo kilpailla päämatkan. A-maajoukkuepaikat ja 
-tuet jaetaan tämän kilpailun perusteella. Mikäli A-maajoukkuepaikkaa tavoitteleva urheilija on 
estynyt saapumasta katsastuksiin pätevästä syystä, hänen tulee tiedottaa asiasta hallitusta. 
Perusteeton pois jääminen SM-kilpailusta tiputtaa urheilijan B-maajoukkueeseen. 

Kauden 2006 SM-mitalistit kesälajeissa ja SM-mitalistit talvilajeissa (hiihto A) kuuluvat 
automaattisesti B-maajoukkueeseen, ja ovat oikeutettuja lähtemään niin halutessaan edustamaan 
Suomea EM-kilpailuihin. A-maajoukkue nimetään vasta kauden katsastuskilpailujen jälkeen. A-
maajoukkue on VUL:n tuen piirissä seuraavasti: EM 2007 Kcynia, Puola 400 € hlö + 
osanottomaksut. B-maajoukkueelle maksetaan vain osanottomaksut. Jos kilpailija jää pois 
kilpailusta ilman pätevää syytä (force major) on hänen maksettava osanottomaksu takaisin 
VUL:lle.

B-maajoukkueeseen jo valitut voivat osoittaa ansaitsevansa A-maajoukkuepaikan menestymällä 
alkavan kauden katsastuskilpailuissa. Myös ulkomailla kilpaillen voi antaa näyttöjä, mutta nämä 
tulokset tulee kilpailijan itsensä huolehtia toimitettavaksi liiton hallituksen tietoon. B-
maajoukkuetta voidaan myös täydentää katsastusten perusteella. Koirapyöräilyn A-maajoukkue 
EM-kilpailuihin nimetään Rovaniemen kisojen jälkeen. Koirajuoksun ja kärryluokkien ajon A-
maajoukkue EM-kilpailuihin nimetään Ilomantsin kilpailujen jälkeen. 



Kuluvan kauden näyttöjen ja katsastusten perusteella urheilija voidaan nostaa B-maajoukkueesta 
A-maajoukkueeseen ja liiton laajemman tuen piiriin. Myös esivalintojen ulkopuolelle jääneet 
urheilijat voivat nousta B- tai A-maajoukkueeseen kauden näyttöjen ja katsastusten perusteella. 
Myös B-maajoukkueeseen jo valittujen tulee ilmoittaa etukäteen hallituksen tietoon, ovatko he 
käytettävissä EM-kilpailujen maajoukkueita nimettäessä.

Sulanmaan maajoukkuetehtäviin ovat käytettävissä Veijo Koistinen ja Jyrki Mäkelä. ESDRA ei ole 
vielä antanut tarkkoja tietoja kisasta. Tavoitteena on, että VUL:n porukka mahtuisi yhteen autoon. 
Jos tiimi mahtuu joukkueenjohtajan kanssa samaan autoon, VUL maksaa puolet auton 
matkakuluista. Periaatteessa jokainen hoitaa kuitenkin itse matkajärjestelyt, majoitusvaraukset ja 
-maksut. A-maajoukkueeseen kuuluvat voivat myös hakea liitolta matkaennakkoa ja/tai tekevät 
matkan jälkeen matkalaskun. Joukkueen johtajaa ei ole vielä valittu, mutta periaatteessa se voi 
olla kuka tahansa englanninkielentaitoinen, lajin ja säännöt tunteva henkilö. Se voi olla joku 
hallituksesta tai sitten joku mukaan lähtevistä huoltajista riippuen siitä, mikä on järkevin ratkaisu. 
Puolan rokotusmääräykset pitää tarkistaa. Mikrosiru on pakollinen samoin VUL:n lisenssi ja 
ESDRA:n DID-numero EM-kisoissa. 

MM 2007. IFSS sulanmaan MM-kilpailut 17.-18.11.2007 Piandelagotti, Italia. Kutsu.

EM-kilpailut 2008: 29.2.-2.3.2008, Skellefteå, Ruotsi.

PM-kilpailut 2008, 16.-17.2. 08, Hiihto Gällivare ja ajo Kiruna, Ruotsi  

PM-kilpailut 2010 Suomi. Tiedotetaan asiasta ja julistetaan haku auki.

9. Kansainväliset asiat. 

IFSS pyytää hakemuksia vuoden 2009 MM-kisoista
DULUTH, MINNESOTA USA  The International Federation of Sleddog Sports (IFSS) is seeking bids 
for its 2009 Snow World Championships. National federations or regional or club sled dog 
organizations or other interested entities are encouraged to apply. Deadline for applications to be 
submitted is 15 November 2007. A final decision will be reached by 1 January 2008. Interested 
applicants please contact the IFSS Secretary General Sally Bair (email: sbair@cpinternet.com, tel: 
+218 525 4012 in the USA) for application packet.

Arild Eidsvold pyytää kommenttia IFSS:n sääntöihin10.9. mennessä
Bernard (IFSS's VP of Sport) is trying to get rules and regulations set for the comming World 
Championship. Please comment as soon as possible, voting due date is September 10th.
IFSS:n sääntömuutosesitykset. Puheenjohtaja antaa vastineen määräaikaan mennessä.

10. Tulevat tapahtumat ja koulutus

Nuorten syysleiri 5.-7.10.07

Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto järjestää nuorten syysleirin Räyskälässä. Leiri alkaa perjantaina 
klo 18 ja päättyy sunnuntaina klo 16. Leirillä tutustutaan mm. valjakkokoirien hoitoon ja 
valjakkourheiluun. Lisäksi luvassa on paljon muuta koiramaista ohjelmaa. Mukaan saa ottaa oman 
koiran. Mukaan mahtuu 15 yli 10-vuotiasta leiriläistä. Ilmoittautumiset ja lisätiedot 

mailto:sbair@cpinternet.com
http://www.vul.fi/tiedotteet/IFSS2007_drylandWC.pdf


suvi.lahtinen@pp2.inet.fi tai 041 502 9764/Suvi tai 050 526 8352/Katariina. Leirin hinta on 30€ 
VUL:n jäsenseurojen jäseniltä ja 40€ muilta. Maksu sisältää majoituksen, ruokailut ja 
leirivakuutuksen. Leirimaksu maksetaan tilille Nordea Länsi-Pakila 145430-102809. 

Sporttikoiraseminaari 17.-18.11.07 Tammela

Harjoitusleirit:
- Suunniteltiin pidettäväksi harjoitusleiri marras-joulukuun vaihteessa Rokualla. Leirin ohjelmaan 
suunniteltiin kuuluvan myös valmennusluentoja. Toni Roponen Virpiniemen Liikuntaopistolta voi 
tarvittaessa tulla luennoimaan valmennuksesta. 

11. Tarvikevälitys.
Halti kesä- ja talvivaatetilaus.
Motivaattori-cupin mainoslippistilaus.
Manmat lisätilaus

12. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.30.

Pöytäkirjan vakuudeksi

__________________________ __________________________
Riitta Kempe Eeva Äijälä
Puheenjohtaja Sihteeri

__________________________ __________________________
Anu Mäkinen Teemu Kaivola
Pöytäkirjan tarkastaja Pöytäkirjan tarkastaja
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